Et fuit actum in civitate Osce, die quarta mensis januarii anno a nativitate Domini Mº CCCCº LXXXº
IIIIº. Presentibus ibidem venerabilibus viris domnis Garssia d’Ixea et Pedro Mir, clericis in sede predicta
Oscensi beneficiatis et residentibus, testibus ad predicta vocatis adhibitis et rogatis. 

Sig+num mey, Johannis de la Raga, notarii publici civitatis Osce de numero quindecim privilegiato-
rum vocatorum de caxa eiusdem civitatis auctoritaque illustrisimi domini Regis per regna Aragonum et
Valencie, qui predictis una cum supra nominatis testibus presens interfuy eaque mea manu scripsi, sig-
noque et nomine meis soliti et consuetis signavi et subscripsi rogatus et requisitus in fidem et testimo-
nium premissorum. Constat de suprapositis in linea XXª ubi legitur “et dicto capitulo”, et clausi.
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Del abbat de Montaragon
In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos Johannes de Rebolledo, apostolice sedis gracia

abbas monasterii Montisaragonum, ordinis Sant Agustini, Oscensis diocesis eclesie romane inmediate
subjecti nostri ex certa sciencia scitra tamen quorumcumque procuratorum per nos ut abbatem predic-
tum actenus constitutorum revocacionem facimus, constituimus et creamus atque solempniter ordina-
mus certos, veros, legitimos et indubitatos procuratores, sindicos, yconomos, actores, factores et
negociorum meorum infrascriptorum gestores atque nuncios speciales [f. 171rº] et generales, itaque
specialitas generalitati non deroget nec e contra, videlidet, venerabiles religiosos et dilectos nostri dicti
abbatis constituentis dompnum Micaelem de Sada, sacristam et vicarium generalem nostri atque dicti
nostri abbaciatus Montisaragonum, dompnum Filipum d’Escaray, priorem eclesie ville de Bolea, domp-
num Micaelem de Heredia, eclesie ville de Gurrea priorem et dompnum Rodericum Barrachina, canoni-
cos predicti monasterii Montisaragonum, absentes tanquam presentes, omnes insimul et quemlibet
eorum in solitum, itaque ocupantis condicio potior non existat set que per unum eorum inceptum fue-
rit, per alium seu alios prosequi, mediari valeat atque finire, specialem et expresse ad comparendum et
se representandum atque asistendum pro nobis et nomine nostro ut abbate predicto in Curis generali-
bus quas excellentisimus et victoriosisimus dominus noster dominus rex Ferdinandus, Dei gracia rex
Castelle, Aragonum, Legionis, Scicilie, Toleti, Valencie, Gallecie, Majoricarum, Hispalis, Sardinie,
Cordube, Corsice, Murcie, Giempnis, Algarbi, Algezire, Gibraltaris, comes Barchinone, dominus Vizcaye
et Moline, ducis Athenarum et Neopatie, comes Rossilionis et Ceritanie, marchio Oristani, comesque
Gociani, indixit atque promisit celebrare in civitate Tirasone omnibus incolis et habitantibus regnorum
suorum Aragonum, Valencie, principatusque Catalonie et regni Majoricarum et insularum ei adjaccen-
sium, XVª die mensis januarii anni presentis et infrascripti cum dierum sequencium continuacione qua-
tenus celebracioni ydem serenisimus dominus nostri dominus Ferdinandus rex Aragonum nunch
feli[ci]ter regnans. Nos dictum abbatem constituentem per suas literas patenes que date fuerunt Victorie
die XXIIII decembris anni nativitate Domini Mª CCCCLXXXIII convocabit. In quibus generalibus Curis dicti
sindici, nunci, yconomi et procuratores nostri ex quilibet aut aliquis eorum in dicto termino sive die vel
saltim durantibus graciis foralibus pro nobis et nomine nostro ut abbate predicto compereat asistat et
se representet.